наименование организации

 Номер

документа
Дата составления

ПРИКАЗ 6-м 22.12.2023 г.
(распоряжение)

О внедрении модели наставничества
педагогических работников в МБДОУ «Детский сад №45»

В соответствии с решением педагогического совета от «14» декабря 2023 г.

(протокол № 2), с учетом мнения первичной профсоюзной организации

МБДОУ «Детский сад №45» от «13» декабря 2023 г. (протокол № 4).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести с «22» декабря 2023 г. в действие прилагаемые

документы:
1.1 Положение о системе наставничества педагогических работников в
 МБДОУ «Детский сад №45» .

1.2 Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о системе

наставничества педагогических работников в

2. Ответственным за координацию и оперативный контроль внедрения модели

наставничества педагогических работников в МБДОУ «Детский сад №45» в

соответствии с пунктом 1 настоящего приказа назначить заместителя

заведующей МБДОУ «Детский сад №45».

3. Довести настоящий приказ до сведения всего педагогического коллектива.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

организации Заведующая    О.В Калдаева
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 45 общеразвивающего вида»

по

ОКПО

		2023-12-25T14:57:35+1200
	Калдаева Ольга Владимировна
	Заведующая Калдаева Ольга Владимировна, МБДОУ "Детский сад №45", удостоверяющий центр УФК, серийный номер 6759d7383d0ca66446120e2419cab10275a0497d